PAGE
2

ПРОЕКТ

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	г. Михайловск

О предоставлении дополнительных социальных гарантий членам семей участников специальной военной операции на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в соответствии с решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края                от 31 августа 2022 г. № 383

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Информацию о предоставлении дополнительных социальных гарантий членам семей участников специальной военной операции на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в соответствии с решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 августа 2022 г. № 383 принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

                            С.В.Печкуров